第９回定例役員会 議事録

於  南上町会館

令和４年１月１５日（土）PM7：30

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計 荒野 正三 会計監査 多田 明達

副会長 奥村 佳央  薬師 利彦

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野 正三又は奥村佳央

審議事項(行政)

1. 町会連合会より回覧板の無料配布有(各隣組に 1 つずつ配りました。)配布済み

2. 広報誌他配布しました。配布済み

3. 町会加入促進用エコバッグの配布について(3 枚程度申し込み中)取敢えず申し込んでい

ます。

審議事項(町会内の分)

1. 町会館の敷地の境界画定について(小司和代様より説明あり)薬師常任委員の知り合いの

司法書士さんに一度調べてもらう。４人の持ち主の概略は分かりました。

2. 町会の名簿作成状況について。ほぼ全員集まりました。 会長が整理して名簿を作成しま

した。町会の基礎資料として会長、副会長２人、会計が共有する。この資料は町会の運

営に必要な場合と、緊急に連絡が必要な場合に使用できます。